DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL
CRÍTICA COMO PROMOTORA DE APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA CRÍTICA VIA
UNIDADE DE ENSINO POTENCIALMENTE SIGNIFICATIVA de autoria de CRISTIANE
JUSSARA DA SILVA, JOSÉ ANTÔNIO BEZERRA DE OLIVEIRA, KÁTIA APARECIDA DA
SILVA AQUINO, HELOTONIO CARVALHO, foi publicado nos Anais do 8° Encontro
Nacional de Aprendizagem Significativa referente ao ISSN 2237-0129.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119870

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119870